Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

I.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-122751)

I.

salutem in Christo.

Quas tu literas 14. Calend. Februarii ad me dedisti, Reverende & Clarissime Domine Doctor, frater conjunctissime, eas ego ipsis ejusdem mensis Calendis sub noctem accepi. Juvenis enim Studiosus, qui reddidit, narrabat se annum passim exundantium eluvionibus impeditum ac retardatum, reddere citius non potuisse, cum multis in locis non tam peditare quam natare coactus fuerit. Sed sat cito, ajunt, si sat bene. Tuæ autem literæ non modò sat bonæ, verum etiam optimæ, quia benevolentissimæ. Ex his enim intellexi, tuum in me amorem, ac studium juvandi ecclesiam vestram afflictam, quam juvari & sublevari à me aliqua ex parte posse speras, sic Indies augeri & crescere, ut cum omni officio ac potius pietate cæteris satisfacias omnibus, tibi ipse nunquam satisfacias. Cum ergo videam, te, nisi negotium semel ^{aut} ^{est} ^{cep} ^{tum} feliciter perficias, non conquieturum, vitam mihi ego acerbam putabo, nisi eodem in negotio paria fecero. Quanquam nescio sanè, quomodo humanitati, benevolentia, amoris tuo paria facere possim, etiamsi omnibus officiis tecum certavero. Sed ut in cursu, sic in reddenda etiam gratia, ipsa solet laudari virium animique contentio, etiamsi facultas ipsa non ex æquo respondeat voluntati. Quid enim tibi, optime doctissimeque mi Marbachi, pro tua illa in me ad Dominos Scholarchas commendando sedulitate, retribuere aut remunerare possum? DEUS te Opt. Max. pro illo officio amet, & ut fructum commendationis hujus percipere aliquando possit ecclesia & schola vestra, clementer faciat. Quis autem sum ego, aut quæ ulla dignitas meritum ve meum? ut Amplissimæ Reip. vestræ Legati gravissimi, itinere longo & difficili, sumptu non modico Studgardiam pro me impetrando proficiantur? Sed agnosco hinc rursus summum tuum in me ornando provehendoque studium, qui meam ad vos vocationem non amoris tantummodo, sed etiam honoris plenam esse cupias. Quem tamen ego honorem deprecarer, nisi eum Illustrissimi Principis nostri authoritati existimationique dari & deferri intelligerem. Itaque quia sic à magnis Civitatibus ad magnos Principes fieri solenne est, idemq; ab Haganonensibus vicinis vestris, aliisque multis factum est, equidem non repugnabo, sed vestræ prudentiæ permittam, ut à vobis id omne fiat, quod ad conficiendum negotium aliquid momenti offerre posse judicabitur. In me verò nihil desiderari patiar,